МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019
                                                  с. Чаинск                                                      № 3
Чаинского района

	Об изменении адреса объекта
недвижимости

Рассмотрев заявление Козлова Владимира Леонтьевича от 25.01.2019 г. об изменении почтового адреса квартиры, руководствуясь п. 19 ст. 4 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить почтовый адрес жилой квартире с кадастровым номером 70:15:0100037:534, принадлежащей Козлову Владимиру Леонтьевичу и Козловой Галине Дмитриевне  на основании договора передачи от 7 декабря 1993 года, расположенной по адресу: Томская область, Чаинский район, село Чаинск на следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Томская область, муниципальный Чаинский район, Чаинское сельское поселение, село Чаинск, улица Советская, д.16 кв.2
2. Установить, что данное постановление наделяет Козлова Владимира Леонтьевича правом обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета изменений, указанных в п.1 настоящего постановления.

3. Управляющему делами Чарной Т.А. внести в раздел «Похозяйственная книга» соответствующие изменения.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Чаинского сельского поселения                                                       В.Н.Аникин